
Periodeplan desember 2022
Bjørk og Furu

(Rammeplan for barnehage, 2017)

Nå går vi inn i advent og vi ser fram til en fin tid med ro, glede og juleforberedende aktiviteter.

Barna skal få kjennskap til hvorfor vi feirer jul og oppleve både høytid, forventning og glede. Vi

ønsker å formidle gode advents- og juletradisjoner og skape ro selv om det er mye som skjer.

Faste aktiviteter som for eksempel turer og førskole viker for samlinger og juleforberedelser. Vi

ber dere likevel ta med matpakke på torsdagene i desember. (Bilde)

En høytidsstund i hverdagen

Desember er en annerledes måned og advent er en tid for glede og forventning. Vi har felles

adventssamling hver dag hvor både høytid og annerledeshet får litt ekstra plass.

Samlingen starter med at vi går i prosesjon med levende lys, fra gangen og inn til

adventssamlingen på avdelingen, mens vi synger Deilig er jorden. Barna møter juleevangeliet

gjennom sang, fortellinger, konkreter, tekstlesing og de ulike adventskalenderne.

Vi ber dere være ute i god tid, slik at starten på dagen preges av ro og gledelig forventning. Det

forstyrrer høytidsstunden å komme etter at samlingen har begynt, derfor ber vi dere å vente til

samlingen er ferdig om dere ikke rekker å komme før. Samlingen starter 0930 hver dag.



Stefanusbarnehagene

Vi har en vennskapsbarnehage i Kairo. De driver oppsøkende virksomhet blant familier i

søppelbyene med omsorg, legehjelp, undervisning og mat. Barna får kjennskap til noe av dette

arbeidet i adventstiden, og

innsamlingskalenderen har bilder av barna i Kairo. Vi synes det er positivt at barna lærer å dele

med andre og kjenner gleden ved å gi, og ikke bare få. Dere som er interessert i å lese mer om

dette arbeidet, kan få brosjyrer eller lese på nettsidene til Stefanusalliansen.

Nissefest 9. desember

Vi har nissefest og denne dagen får barna høre om den første julenissen, St. Nikolaus og om

fjøsnissen. Barna kan gjerne kle seg i røde klær og lue. Vi synger blant annet om nissen på låven,

vi danser, vi spiser grøt og det er premie til den som finner mandelen i grøten. Ofte får vi også

en gave fra nissen, selv om han ikke alltid har tid til å komme selv.



Lucia

Vi har valgt bort Lucia-feiring i barnehagen vår.

Progresjon

Siden barna i barnehagen er ulike i alder og modning, er det naturlig at ikke alle er med på de

samme aktivitetene.

Alle barna får oppleve advent og mye av tiden handler det om å formidle stemninger og

opplevelser. Vi har tatt noen bevisste valg basert på tidligere erfaringer og opplevd utbytte for de

barna det gjelder. Gjennom fem år i barnehagen får barna deltatt i ulike alderstilpassede

aktiviteter.

Julevandring 8. desember Grefsen kirke

Barn og voksne tas med på en vandring utenfor og i kirken. Stjernen leder oss. På vandringen får

vi opplevelser og erfaringer som kan hjelpe på forståelsen av juleevangeliet, som barna hører

gjennom hele adventstiden i barnehagen. Det er Furu avdeling som går på julevandring.

Tur til byen

15. og 16. desember drar vi til byen med 3-, 4- og 5-åringene for å se på julekrybbeutstilling og

julemarked. Vi har med matpakker og er borte ca 10-14. Hvis noen foreldre/besteforeldre har

lyst eller anledning til å bli med, gi beskjed til oss så snart som mulig. Dere får beskjed hvilken

dag barnet ditt skal på tur. På bytur er vi 12 barn og minst 4 voksne. Vi fordeler barna på de to

dagene. De andre barna baker pepperkaker.



Julefrokost med julespill onsdag 21. desember klokka 0800

Vi inviterer til julefrokost med julespill. Både foreldre, søsken og besteforeldre er velkomne. Alle
tar med litt mat hver til en felles buffet.

Julespillet bygger på samlingsstundene og sangene vi synger i adventstiden. De eldste barna får

rollene som Maria og Josef, hyrder, konger og engler som tenner lys og de andre barna utgjør det

store englekoret.

Julespillet starter kl 0800 og varer ca en halvtime. Etterpå har vi et felles måltid og avslutter med

gang rundt juletreet. Resten av dagen er det vanlig barnehagedag.

Romjul

Barnehagen er åpen i romjulen 27. - 30. desember med redusert åpningstid, klokka 08.30 – 16.00.

Dere må ha meldt på barna til disse dagene. Gi gjerne også beskjed om barna har fri andre dager

i desember.

Viktige datoer

9. desember: Nissefest (Ha på røde klær og nisselue)

21. desember 0800: Julefrokost




